

"2016, AÑO DEL FOMENTO A LA LECTURA Y ESCRITURA"

OFICIO No. LXIII/CPT/004/2016. ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

San Raymundo Jalpan, Centro, Oax., 09 de Diciembre del año 2016.

DIP. NALLELY HERNÁNDEZ GARCÍA.
INTEGRANTE DE LA COMÍSIÓN PERMANENTE
DE TURISMO DE LA LXIII LEGISLATURA
DEL HONORABLE CONGRESO DEL
ESTADO DE OAXACA.
P. R. E. S. E. N. T. E.

El que suscribe Diputado JAVIER VELÁSQUEZ GUZMÁN en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Turismo, por medio del presente se le convoca a la sesión de instalación de la Comisión citada, misma que se llevará a cabo a las diez horas, del día martes 13 de diciembre del año en curso, en la Sala de Juntas anexa a la Coordinación de la fracción parlamentaria del Partido MORENA, situada en el primer nivel de este edificio.

Para tal efecto, se adjunta al presente el orden del día al tenor del cual se desahogará la sesión de instalación.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. JÁVIER VELÁSQUEZ GUZMÁN.

PRESIDENTE DE LA COMISION PERMANENTE

DE TURISMO.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE DAXACA

1 2 DIC 2016

PUTLA VILLA DE GUERRERO (1:45 H4.5

TADIA UTZ



"2016, AÑO DEL FOMENTO A LA LECTURA Y ESCRITURA"

OFICIO No. LXIII/CPT/002/2016. ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

San Raymundo Jalpan, Centro, Oax., 09 de Diciembre del año 2016.

DIP. LAURA VIGNON CARREÑO.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE TURISMO DE LA LXIII LEGISLATURA
DEL HONORABLE CONGRESO DEL
ESTADO DE OAXACA.
PRESENTE.

El que suscribe Diputado JAVIER VELÁSQUEZ GUZMÁN en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Turismo, por medio del presente se le convoca a la sesión de instalación de la Comisión citada, misma que se llevará a cabo a las diez horas, del día martes 13 de diciembre del año en curso, en la Sala de Juntas anexa a la Coordinación de la fracción parlamentaria del Partido MORENA, situada en el primer nivel de este edificio.

Para tal efecto, se adjunta al presente el orden del día al tenor del cual se desahogará la sesión de instalación.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. JAÝIER VELÁŠQUEZ GUZMÁN. PRESIDENTE DE LA COMISION PERMANEN

DE TURISMO.

H. CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA

12 DIC 2016

DIP. LAURA YIGNON CARREÑO

OAXACA DE JUSTEZ (NORTE)



"2016, AÑO DEL FOMENTO A LA LECTURA Y ESCRITURA"

OFICIO No. LXIII/CPT/001/2016. ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

San Raymundo Jalpan, Centro, Oax., 09 de Diciembre del año 2016.

DIP. HERIBERTO RAMÍREZ MARTÍNEZ.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE TURISMO DE LA LXIII LEGISLATURA
DEL HONORABLE CONGRESO DEL
ESTADO DE OAXACA.
PRESENTE.

El que suscribe Diputado JAVIER VELÁSQUEZ GUZMÁN en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Turismo, por medio del presente se le convoca a la sesión de instalación de la Comisión citada, misma que se llevará a cabo a las diez horas, del día martes 13 de diciembre del año en curso, en la Sala de Juntas anexa a la Coordinación de la fracción parlamentaria del Partido MORENA, situada en el primer nivel de este edificio.

Para tal efecto, se adjunta al presente el orden del día al tenor del cual se desahogará la sesión de instalación.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA BAZRESO DEL ESTADO DE OAXACA

DIP. AVIER VELÁSQUEZ GUZMÁN

PRESIDENTE DE LA COMISION PERMANENTE CATLAN DE PÉREZ FIGUEROA

DE TURISMO.



"2016, AÑO DEL FOMENTO A LA LECTURA Y ESCRITURA"

OFICIO No. LXIII/CPT/003/2016. ASUNTO: EL QUE SE INDICA.

San Raymundo Jalpan, Centro, Oax., 09 de Diciembre del año 2016.

DIP. EVA DIEGO CRUZ.
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE TURISMO DE LA LXIII LEGISLATURA
DEL HONORABLE CONGRESO DEL
ESTADO DE OAXACA.
P R E S E N T E.



El que suscribe Diputado JAVIER VELÁSQUEZ GUZMÁN en mi carácter de Presidente de la Comisión Permanente de Turismo, por medio del presente se le convoca a la sesión de instalación de la Comisión citada, misma que se llevará a cabo a las diez horas, del día martes 13 de diciembre del año en curso, en la Sala de Juntas anexa a la Coordinación de la fracción parlamentaria del Partido MORENA, situada en el primer nivel de este edificio.

Para tal efecto, se adjunta al presente el orden del día al tenor del cual se desahogará la sesión de instalación.

Sin otro particular, aprovecho la ocasión para enviarle un cordial saludo.

A T E N T A M E N T E.
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"

DIP. JAVIER VELÁSQUEZ GUZMÁN.
PRESIDENTE DE LA COMISION PERMANENTE
DE TURISMO.